EH-EL63F / G / P
INKREMENTALE DREHGEBER
F =
G =
P =
Mod.EH-EL63F
Mod.EH-EL63G
Mod.EH-EL63P

bis mp./Umdr. serie EH63F/G
HINWEIS: LINE DRIVER nur mit 5 Vdc bzw. 8 - 24 Vdc.
Typenschlüssel
S =
Z =
ohne Nullimpuls
mit Nullimpuls
63 = Gehäusedurchmesser
Nullimpuls
Auflösungen
Spannungsversorgung (Vdc)
Flanschtyp
HINWEIS: Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
EL = Inkrementaler Drehgeber serie EL
EH = Inkrementaler Drehgeber serie EH
IN
KR
EM
EN
TA
LE
DR
EH
GE
BE
R
Inkrementalealgeber
UNI EN ISO 9001
1 bis 10000 Impulse/Umdr. für EL63F/G
1 bis 2048 Impulse/Umdr. für EL63P
5 ÷ 28 Vdc
80 mA
Max 300 KHz
IN
08
0D
E
2
-A
us
ga
be
20
00
F=
60
ø8 - ø10 - ø12 - ø14 - ø15 H7
50 G für 11 ms (mit Kunststoffscheibe)
20 G für 11 ms (mit Glasscheibe)
10G 10 ÷ 2000 Hz
Ca. 350 g
5 Vdc / 8 ÷ 24 Vdc
Max 100 KHz F=
60
Via Monticello di Fara, 32 bis - Sarego (VI) - ITALY - Tel.+39 0444 436489 - Fax +39 0444 835335
Anwendungsbeispiel EL63PC
EH-EL63F / 63G
EH-EL63P
EH-EL63 GB / PCAusführung
ELTRA behält sich technische Änderungen der Geräte ohne vorherige Mitteilung vor.
IN